[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2018                                           п. Сандово                                             № 121/1
О внесении изменений в постановление администрации
Сандовского района от 19.09.2017 №181

В целях исполнения решения межведомственной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» от 27.04.2018 №1, администрация Сандовского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в
постановление администрации Сандовского района от19.09.2017 №181 следующие изменения:

1.1. пункты 1.4, 1.5 постановления исключить;

1.2. приложения 4 и 5 к постановлению исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в сети Интернет.
    Глава  Сандовского района                                                               О.Н. Грязнов